
Mandaatbesluit besluitvorming invorderingsbesluiten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Beuningen, 

  

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

overwegende dat: 

- het college bevoegd is tot het vaststellen van verschuldigdheid en hoogte van dwangsommen 

op grond van artikel 5:37 Awb; 

- het gewenst is de bevoegdheden tot het nemen van deze invorderingsbesluiten te mandateren 

aan de Manager Informatie en Bedrijfsvoering alsmede aan de Senior Jurist. 

  
  

  

BESLUIT: 

  

Het verlenen van mandaat tot het vaststellen van invorderingsbeschikkingen als vermeld artikel 5:37 

Awb, aan de Manager Informatie en Bedrijfsvoering alsmede aan de Senior Jurist van de gemeente 

Beuningen. 

  

Beuningen, 24 november 2020 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beuningen 

namens dezen, 

Dyanne Kocken 

gemeentesecretaris 

Daphne Bergman 

burgemeester 

Nr. 313341 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2020 nr. 313341 30 november 2020 1 


